MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2025

PROTOCOLO 2025/09/292433

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  15.508.052 – PALO OCTAVIO MENEGAS DE MELLO - ME
   CNPJ nº 15.508.052/0001-40

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa para prestação de
serviço de som para o SARAU MUSICAL que acontecerá nos dias 09 e 10 de outubro, conforme
descritivo abaixo:

Item Produto Qtd. Valor Unit

R$

Valor total

R$

1 Serviços de sonorização e instrumentos musicais

para a realização do SARAU LITERÁRIO nos dias

09 e 10 de outubro de 2025

  1

R$ 3.500,00

R$ 3.500,00

2
 Contratação de músicos para ensaio e apresentação

das crianças nos dias 09 e 10 de outubro de 2025

2

R$ 1.500,00

R$ 3.000,00

Valor Total R$6.500,00

VALOR: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 09.00 - Departamento de Educação, Cultura e Esportes;

09.03 - Divisão de Cultura; 1339200112035-Apoio ao Desenvolvimento de atividades

Culturais; material de Consumo; Despesa 531.

JUSTIFICATIVA: Art. 75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Bom Sucesso do Sul, 03 de outubro de 2025.

Maico Diogo Faversani

Prefeito Municipal

		2025-10-03T14:38:37-0300
	MAICO DIOGO FAVERSANI:03788593903